Vu la loi n° 02-11 du 20 Chaoual 1423 correspondant au

24 décembre 2002 portant loi de finances pour 2003 ;
Vu la loi n° 03-05 du 13 Rabie Ethani 1424

correspondant au 14 juin 2003 portant loi de finances
complémentaire pour 2003 ;

Décrète :

Article 1er. — Les crédits d'un montant de cent quarante
six milliards cent treize millions huit cent trente deux
mille dinars (146.113.832.000 DA) ouverts, au titre du
budget de fonctionnement par la loi de finances
complémentaire pour 2003, au ministre d'Etat, ministre de
l'intérieur et des collectivités locales, sont répartis
conformément au tableau annexé au présent décret.

Art. 2. — Le ministre des finances et le ministre d'Etat,

[...]

7.147.000

7.147.000

290.585.000

mémoire

mémoire

mémoire

290.585.000

1.359.827.000

146.113.832.000

Nos DES
CHAPITRES L  I  B  E  L  L  E  S

CREDITS OUVERTS
EN DA

TABLEAU ANNEXE  (suite)

Décrète :

Article 1er. — Les crédits d'un montant de quarante
milliards soixante quinze millions trois cent quatre vingt
quatorze mille dinars (40.075.394.000 DA) ouverts, au
titre du budget de fonctionnement, par la loi de finances
complémentaire pour 2003, au ministre de l’habitat et de
l’urbanisme, sont répartis conformément au tableau
annexé au présent décret.

Art. 2. — Le ministre des finances et le ministre de

[...]

10.506.000

7.384.000

16.236.000

2.262.000

31.720.000

1.000.000

72.000

77.180.000

8.960.000

8.960.000

59.926.000

59.926.000

2.238.356.000

2.238.356.000

40.075.394.000

40.075.394.000

Décrète :

Article 1er. — Les crédits d'un montant de quarante
trois milliards six cent dix huit millions six cent quatre
vingt trois mille dinars (43.618.683.000 DA) ouverts, au
titre du budget de fonctionnement, par la loi de finances
complémentaire pour 2003, au ministre de l'emploi et de
la solidarité nationale, sont répartis conformément au
tableau annexé au présent décret.

Art. 2. — Le ministre des finances et le ministre de